

Linko-Øko-Gas A.M.B.A. under frivillig likvidation

Ribevej 99, Harreby, 6630 Rødding

Årsrapport for

2015

CVR-nr. 34 69 78 25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den /

Peder Agger
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Likvidatorpåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Likvidatorberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Likvidatorberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Noter

Likvidatorpåtegning

Likvidator har dags dato aflagt årsrapporten for 2015 for Linko-Øko-Gas A.M.B.A. under frivillig likvidation.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2015.

Likvidatorberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Vojens, den 30. maj 2016

Likvidator

Peder Agger
Advokat

Selskabsoplysninger

Selskabet

Linko-Øko-Gas A.M.B.A. under frivillig likvidation
Ribevej 99
Harreby
6630 Rødding

CVR-nr.: 34 69 78 25
Stiftet: 23. maj 2012
Hjemsted: Rødding
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Likvidator

Peder Agger, Rådhuscentret 21, 6500 Vojens, Advokat

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Likvidatorberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at virke til fremme af andelshavernes fælles interesser gennem deres deltagelse i selskabet som leverandører af husgødning og plantemateriale eller som modtager af afgasset biogødning.

Selskabet skal således aftage biomasse, der kan bruges til økologisk gødning og til afgang samt levere afgasset økologisk gødning til andelshavere, såvel som selskabet skal opføre og drive et biogasfællesanlæg til behandling af økologiske biomasse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -31.198 mod -160.546 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -31.930 mod -160.314 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|---|-----------------------|------------------------|
| Bruttotab | -31.198 | -160.546 |
| Andre finansielle indtægter | 40 | 232 |
| 2 Andre finansielle omkostninger | <u>-772</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | <u>-31.930</u> | <u>-160.314</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-31.930</u> | <u>-160.314</u> |
| Disponeret i alt | <u>-31.930</u> | <u>-160.314</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | 2015 | 2014 |
|---|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | | |
| Omsætningsaktiver | | |
| Krav på indbetaling af virksomhedskapital | 160.000 | 125.000 |
| Tilgodehavender i alt | 160.000 | 125.000 |
| Likvide beholdninger | 72.292 | 44.337 |
| Omsætningsaktiver i alt | 232.292 | 169.337 |
| Aktiver i alt | 232.292 | 169.337 |
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 640.000 | 640.000 |
| 4 Overført resultat | -407.708 | -553.277 |
| Egenkapital i alt | 232.292 | 86.723 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 0 | 57.730 |
| Anden gæld | 0 | 24.884 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 0 | 82.614 |
| Gældsforpligtelser i alt | 0 | 82.614 |
| Passiver i alt | 232.292 | 169.337 |

Noter

| | 2015 | 2014 |
|--|-----------------|-----------------|
| 1. Usikkerhed ved indregning eller måling | | |
| Selskabet er trådt i likvidation, og årsregnskabet aflægges derfor efter realisationsprincippet. | | |
| 2. Andre finansielle omkostninger | | |
| Andre renteomkostninger | 772 | 0 |
| | 772 | 0 |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | 640.000 | 710.000 |
| Afgang | 0 | -70.000 |
| | 640.000 | 640.000 |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | -553.278 | -195.463 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -31.930 | -160.314 |
| Nedskrivning på tilgodehavende andelskapital | 247.500 | -267.500 |
| Nedsættelse af andelskapital udtrådte andelshavere | -70.000 | 70.000 |
| | -407.708 | -553.277 |

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peder Agger

likvidator

På vegne af: Linko-Øko-Gas

Serienummer: CVR:31856132-RID:1250683227413

IP: 87.51.6.196

30-05-2016 kl. 11:52:23 UTC

NEM ID 

Henrik Esmann

statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.240.146

30-05-2016 kl. 12:24:33 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>